
お客様各位

平素は Newscan をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。

弊社は、皆様とともに健康と笑顔があふれる社会を実現するために
日々コツコツと活動をさせていただいております。

そのような中、耳にするのが、他社製品を販売している業者が
弊社および Newscan に対する誹謗中傷をして、活動の妨害をしているという話です。

そんな、人として最低限のマナーすら守れない人たちのことを意識してしまうと、
低い嫌な波動に引っ張られてしまいますので、できるだけ意識しないようにして活動を
行ってまいりました。

しかし、根拠のない誹謗中傷は目に余り、お客様の活動を守るという観点から、
顧問弁護士に対応策について相談を持ち掛けております。

今後も弊社および弊社商品を誹謗中傷するような情報をお聞きになられましたら
情報提供（録音・録画等含む）をお願いいたします。

今後とも Newscan とともに、健康と笑顔があふれる社会の創造を
目指し、高い波動を持ちながら共に活動をお願い申し上げます。

株式会社トントゥシステム
代表取締役 西川和幹


